



Urząd Gminy Grunwald

z/s w Gierzwałdzie
Gierzwałd 33; 14-107 Gierzwałd
e-mail: sekretariat@gminagrunwald.pl

Tel. (89) 642 69 11 ; fax (89) 642 69 21 ; NIP 741-209-03-87 ; Regon 510743232
www.gminagrunwald.pl www.gminagrunwald.biuletyn.net

Gierzwałd, 18.05.2020 r.

Pan Zbigniew Napłoszek
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Radny Gminy Grunwald

OR.1431.40.2020

W odpowiedzi na Zapytanie w sprawie zakupu zbiornika na paliwo, które wpłynęło do Urzędu Gminy Grunwald w dniu 06.05.2020 r. informuję, że:

Ad. 1. Informacja o zamknięciu Stacji Paliw AWM SOFT we Frygnowie, zabezpieczenie paliwa na potrzeby pojazdów Referatu Gospodarki Komunalnej i jednostek OSP, zakup paliwa w ilościach hurtowych znacznie obniżył jego cenę.

Ad. 2. Zgodnie z ówczesnym Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych o Wartości Nieprzekraczającej 30 tys. Euro, ze względu na kwotę zamówienie zbiornika nie wymagał spełnienia żadnych procedur, zostało jednak przeprowadzone rozeznanie rynku.

Ad. 3. Najlepszą ofertę złożyła firma DUET Sp. J. z Ławy.

Ad. 4. Zgodnie z ówczesnym Regulaminem Udzielania Zamówień Publicznych o Wartości Nieprzekraczającej 30 tys. Euro dokumentem potwierdzającym wybór najkorzystniejszej oferty była wyłącznie faktura zakupu, zostało jednak przeprowadzone rozeznanie rynku, a Notatka z tej czynności znajduje się w Urzędzie Gminy.

Ad. 5. Tak.

Ad. 6. Teren pod zbiornik został przygotowany przez pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej, zatem nie było dodatkowych kosztów.

Ad. 7. Obsługą i konserwacją zajmuje się pracownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pan Andrzej Szulc. Czynności te są w zakresie obowiązków pracownika.

Ad. 8. Tak.

Ad. 9. W 2019 r. łącznie było 6 dostaw paliwa: 1 dostawa z firmy Falco Sp. J. i 5 dostaw z firmy PHU Stacja Paliw DUET.

Ad. 10. Zgodnie z art 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ad. 11.	Data dostawy	Ilość	Cena brutto	Wartość dostawy zł brutto
	04.02.2019 r.	5000 L	4,61 / L	23 050,00
	18.03.2019 r.	4000 L	4,74 / L	18 960,00
	10.05.2019 r.	4 m ³	4948,29 / m ³	19 793,16
	12.06.2019 r.	4 m ³	4622,34 / m ³	18 489,36
	18.09.2019 r.	4500 L	4,95 / L	22 275,00
	13.12.2019 r.	3000 L	4,92 L	14 760,00
	ŁĄCZNIE	24 500 L	x	117 327,52



Informacje dodatkowe:

Ad. 1. Załącznik nr 1 pt.: *Dostawy,*

Ad. 2. Załączniki nr 2 – 12 pt.: *Ewidencja tankowań,*

Ad. 3. Załącznik nr 13 pt.: *Dokumentacja zbiornika,* - ze względu na obszerność dokumentacji wybrano najważniejsze informacje – całość dostępna do wglądu w Referacie Gospodarki Komunalnej.

Korzyści z zakupu zbiornika: (najważniejsze)

- ◆ niższa cena paliwa – zakup w cenach hurtowych nie detalicznych,
- ◆ oszczędność czasu i paliwa – pracownicy nie muszą jeździć na stację paliw,
- ◆ kontrola nad zużyciem paliwa – eliminacja możliwości kradzieży paliwa.

WÓJT
Adam Szczepkowski

Data dostawy	Ilość	Cena brutto	Wartość dostawy w brutto
14.03.2019	2000 l	4,81 zł	9620,00
18.03.2019	4000 l	4,71 zł	18840,00
19.05.2019	1 m ³	1918,34 zł	19183,40
13.06.2019	4 m ³	4622,34 zł	18489,36
18.06.2019	4000 l	4,97 zł	19880,00
15.11.2019	2000 l	4,93 zł	9860,00
RAZEM:	14 000 l	x	117 322,76